
22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 

 

Kritéria pro přijetí do 1. ročníku základní školy pro školní rok 2024/2025 

 

Pro školní rok 2024/2025 budeme otevírat 3 první třídy, přijmeme cca 75 dětí, respektive do 

naplnění kapacity školy. 

 

Děti budou přijaty podle těchto kritérií: 

1. Děti s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Plzeň 4 (podle obecně závazné vyhlášky 

statutárního města Plzeň č. 9/2018, o stanovení školských obvodů) 

2. Z dětí uvedených v bodu 1. mají přednost děti s místem trvalého pobytu ve školském obvodu 

Plzeň 4, kteří mají sourozence ve škole. 

3. Při větším počtu zájemců s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Plzeň 4 než je 

kapacita školy, bude o přijetí do 1. ročníku rozhodovat losování (netýká se dětí podle bodu 

2). 

 

Losování bude neveřejné, losovat bude člen školské rady za přítomnosti vedení školy. 

Pořadí při elektronické registraci před zápisem není kritériem pro přednostní přijetí. 

Odklady povinné školní docházky udělené v předchozím školním roce nejsou kritériem pro 

přednostní přijetí. 

 

4. 1. 2024 

 

                                                                                Mgr. et Mgr. Božena Světlíková 

                                                                                          ředitelka školy 

 

 

 


		2024-01-04T08:54:25+0100
	Mgr. Božena Světlíková




